
A je to tady ! 

V předvečer zahájení  ZOH v Kanadě se i u nás v Evropě - konkrétně v Havlovicích  rozběhla 

velkolepá sportovní akce. Nejedná se o nic jiného než tradiční hokejové derby Pravý břeh 

versus Levý břeh. První zápas se konal ve čtvrtek 11. 2. od 19:00 na kluzišti v Havlovicích. 

Trofej z minulého roku obhajují hráči z pravého břehu řeky Úpy. I letos jsou favority. Hrající 

kouč a manažer Petr Míl má v týmu většinu hvězd HC Havlovice. Toto mužstvo se přihlásilo 

poprvé v historii havlovického sportu do oficiální hokejové ligy neregistrovaných, která se 

hraje na ZS v Hronově. Hráči z levého břehu se však soupeře nezalekli. Zápas byl dramatický 

od úvodního hvizdu. Vedení se přelévalo z jedné strany na druhou. Závěr však patřil mužstvu 

z levého břehu. Dva góly v posledních minutách znamenaly jejich konečné vítězství 6 : 4. 

Série se hraje na tři vítězství. Nic tedy zatím není rozhodnuto. Fanoušci se mají na co těšit. 

Zdeněk Honzera 


